ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015г.                                           с.Крыловка                                                 № 23
Об исключении   Миргород Карины Владимировны

  из очереди на внеочередное получение жилой площади

      В соответствии с  письмом территориального отдела  опеки и попечительства по Кировскому муниципальному району от 05.05.2015 № 23-Т13-12/804 «О направлении информации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Исключить Миргород Карину Владимировну, 28 сентября 1992 года рождения, с очереди на получение жилья по договору социального найма  детей сирот, детей, оставшихся без попечения родителей по администрации Крыловского сельского поселения , в связи с приобретением жилого помещения по адресу: Приморский край, г.Артем, ул.Кирова, д.66/2,кв.48.
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                           Л.И.Черкаева